
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   36 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

Αριθ. Απόφασης  802/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την  έγκριση δαπανών & διάθεση πιστώσεων προϋπολογισμού των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου για το χρονικό διάστημα από 03/05/12 έως 27/08/12. 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 11 Οκτωβρίου  2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6301/5-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) 
Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 802: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –
Οικονομικού της Π.Ε Έβρου  με το υπ’ αριθμ.οικ.4906/27-9-2012  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό 
Έβρου. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 03/05/12 έως 27/09/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα:  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες & την διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 03/05/12 έως 27/09/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 03/05/12 έως 27/09/12 
         

Α/Α 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗ

Σ ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

1 2777 30/05/12 725,52 20/09/12 45930 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 725,51 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
(ΣΠΡΕΪ, 
ΚΟΛΛΗΤΙΚΕΣ 
ΤΑΙΝΙΕΣ) 

2 2831 15/06/12 3.500,00 31/8/2012 262 
NΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  3.216,46 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ 
ΜΕΣΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

3 2710 31/05/12 5.850,00 24/9/2012 219014 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗ
Σ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.786,22 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

4 3008 26/07/12 3.535,54 24/9/2012 219015 
ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.253,44 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

5 3106 31/07/12 553,50 14/6/2012 136 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜ
ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 553,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΣΑΚΩΝ ΜΕ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ) 

6 3105 31/07/12 40,00 14/06/12 24/8/1922 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 40,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
10 ΣΑΚΩΝ ΜΕ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
ΣΤΗ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ) 

7 3100 31/07/12 270,00 12/09/12 824 
ΑΛΦΑ 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 270,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε. 

ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΤΟΝΕR ΓΙΑ 
FAX) 

8 3103 31/07/12 2.090,75 12/09/12 14 

ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 2.090,75 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΤΟΝΕR ) 

9 3105 31/07/12 2.570,70 12/09/12 557 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 2.570,70 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧ/ΣΗΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩ
Ν ) 

10 3099 31/07/12 344,50 18/09/12 6910 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 343,91 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ) 

11 3290 10/09/12 59,04 20/09/12 14926 
INFORMATICA 
A.E. 59,04 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
SERVER TOY 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

12 3292 10/09/12 73,80 20/09/12 11875 
INFORMATICA 
A.E. 73,80 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
ΤΟΥ SERVER TOY 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

13 3101 31/07/12 677,73 18/09/12 6909 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 674,35 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ) 

14 3107 31/07/12 1.570,71 12/09/12 3 
Ι.ΒΑΤΑΜΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 1.521,88 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ 
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

15 3102 31/07/12 33,21 24/09/12 71 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔ
ΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ  32,10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ) 

16 3098 31/07/12 660,51 14/09/12 61 
ΦΥΤΙΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 657,14 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 (ΣΠΑΓΚΟΣ, 
ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ) 

17 3113 03/08/12 2.300,00 06/09/12 29 
ΟΒΑΝΕΣ 
ΚΑΣΑΠΙΑΝ 2.300,00 

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΡΑΦΙΩΝ 
ΝΤΕΞΙΟΝ, 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΣΤΑΝΤ ΠΟΥ ΘΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΟΥΝ ΤΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 
ΟΡ/ΔΟΣ ΠΟΥ 
ΙΔΡΥΘΗΚΕ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΕΠΙΧ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΓ/ΤΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΕΣΠΑ 2007-2013 
"ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΘΕΣΕΩΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΣΕ ΤΟΠΙΚΟ 
ΕΠΙΠΕΔΟ ΜΕΣΩ 
"ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ-Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ " 

18 3265 04/09/12 125,46 25/09/12 31 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΕΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 125,46 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΙΩΝ 
ΣΤΑΧΤΟΔΟΧΕΙΩΝ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

19 3303 14/09/12 66,42 26/09/12 747 
Ι.ΒΑΤΑΜΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 66,42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 
ΣΗΜΑΙΩΝ ΠΡΟΣ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΩΝ 
ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



20 2942 04/07/12 29,52 25/09/12 46 
ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  29,52 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙ
ΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

21 2943 04/07/12 172,20 25/09/12 94 
ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  172,20 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 2 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

22 3318 21/09/12 900,00 27/09/12   
ΚΕΜΑΛΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 900,00 

ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΑΜΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΚΤΕΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23 3198 28/08/12 123,00 20/09/12 2498 
ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 123,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ 
ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΠΕΡΜ/ΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

24 2927 29/06/12 1.275,00 24/09/12 223 
ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.221,69 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΜΠΛΟΚ 
ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΟΛΗ 
ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ
ΤΑΙ ΑΠΌ 2 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

25 2466 19/04/12 3.520,00 18/09/12 189 
ΑΠΟΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3.520,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

26 2458 19/04/12 2.500,00 18/09/12 332 
ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΔΗ
Σ ΑΝΔΡΕΑΣ 2.500,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

27 2464 19/04/12 3.640,00 19/09/12 299 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΣΟΛΩΝ 3.640,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

28 2467 19/04/12 780,00 18/09/12 11 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 780,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

29 2463 19/04/12 240,00 19/09/12 235 
ΜΑΚΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 240,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

30 2468 19/04/12 840,00 18/09/12 106 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΣΟΦΙΑ 840,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

31 2455 19/04/12 700,00 19/09/12 3248 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΑΘΗΣ 700,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



32 2469 19/04/12 600,00 20/09/12 164 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ 
ΠΑΝ. 600,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

33 2457 19/04/12 220,00 19/09/12 325 
ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΣ 220,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

34 2465 19/04/12 500,00 19/09/12 1786 
ΣΙΝΑΠΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 500,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

35 2456 19/04/12 960,00 24/09/12 81 
ΠΕΤΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 960,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

36 2461 19/04/12 820,00 19/09/12 323 
ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗ
Σ ΚΩΝ/ΝΟΣ 820,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

37 2462 19/04/12 1.080,00 18/09/12 627 
ΚΑΤΩΔΡΥΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.080,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

38 2459 19/04/12 1.080,00 19/09/12 6049 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΡΗΓ. 1.080,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

39 2460 19/04/12 240,00 19/09/12 312 
ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 240,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

40 2454 19/04/12 1.160,00 18/09/12 11960 
ΤΖΑΦΕΡΗΣ 
ΚΛΗΜΗΣ 1.160,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

41 2422 11/04/12 1.500,00 19/09/12 322 
ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗ
Σ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.500,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

42 2416 11/04/12 3.700,00 18/09/12 331 
ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΔΗ
Σ ΑΝΔΡΕΑΣ 3.700,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

43 2425 11/04/12 1.920,00 18/09/12 11961 
ΤΖΑΦΕΡΗΣ 
ΚΛΗΜΗΣ 1.920,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

44 2428 11/04/12 1.760,00 18/09/12 105 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΣΟΦΙΑ 1.760,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

45 2421 11/04/12 2.080,00 18/09/12 626 
ΚΑΤΩΔΡΥΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.080,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

46 2426 11/04/12 4.660,00 18/09/12 188 
ΑΠΟΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4.660,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

47 2429 11/04/12 220,00 19/09/12 311 
ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 220,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

48 2419 11/04/12 420,00 20/09/12 163 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ 
ΠΑΝ. 420,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

49 2417 11/04/12 300,00 19/09/12 324 
ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΣ 300,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

50 2430 11/04/12 420,00 19/09/12 420 
ΜΑΚΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 420,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

51 2423 11/04/12 920,00 19/09/12 3247 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΑΘΗΣ 920,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

52 2424 11/04/12 1.300,00 24/09/12 80 
ΠΕΤΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.300,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

53 2427 11/04/12 1.200,00 18/09/12 12 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1.200,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

54 2420 11/04/12 260,00 19/09/12 75 
ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 260,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

55 2418 11/04/12 6.100,00 19/09/12 298 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΣΟΛΩΝ 6.100,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

56 3263 04/09/12 49,20 07/09/12 4220 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 49,20 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-
ΑΠΕΜΠΛΟΚΗΣ 
ΧΑΡΤΙΟΥ ΣΕ 
ΦΩΤ/ΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

57 3017 25/07/12 250,00 3/9/2012 146 
ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 246,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΕ 
ΤΗ ΝΕΑ ΓΡΑΜΜΗ 
ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΟΛΗΣ 

58 3249 31/08/12 123,00 7/9/2012 4219 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  

59 2659 21/05/12 200,00 3/9/2012 4280 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 196,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

60 2661 21/05/12 1.000,00 31/8/2012 9409 

ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΙΝΤΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 929,88 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

61 2658 21/05/12 500,00 10/09/12 14/9/1902 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 498,15 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 

62 2662 21/05/12 1.000,00 28/08/12 185 

ΑΦΟΙ 
ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 780,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  

63 3623 18/07/12 596,55 13/09/12 14916 
INFORMATICA 
A.E. 596,55 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (1 
SWITCH & 2 
MODULES)ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
SERVER ROOM 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

64 3205 29/08/12 1.000,00 13/09/12 2074 
ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 922,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΑΓΝΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΡΤΩΝ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

65 3206 29/08/12 1.500,00 13/09/12 558 
ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.476,00 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΕ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

66 3224 30/08/12 3.198,00 07/09/12   

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔ
ΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ Α.Ε  3.198,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ "ΓΙΟΡΤΗ 
ΚΥΝΗΓΙΟΥ" ΣΤΟ 
ΕΒΡΟ 8 ΚΑΙ 9 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

67 3168 27/08/12 1.300,00 27/08/12 848 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔ
ΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΓΡΑΦΙΚΕΣ 1.300,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ 
BANNERS  ΓΙΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΤΕΧΝΕΣ Α.Ε  ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
"ΒΑΛΚΑΝΙΚΑ 
ΜΑΓΕΙΡΕΜΑΤΑ 
ΣΤΟ ΤΡΙΓΩΝΟ" 31 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΕΩΣ 
2 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  

68 3167 27/08/12 3.000,00 04/09/12 489 
ΕΥΡΩΘΗΡΑΜΑ 
Α.Ε. 3.000,00 

ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ, ΣΕΦ, 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩ
Ν ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΒΑΛΚΑΝΙΚΑ 
ΜΑΓΕΙΡΕΜΑΤΑ 
ΣΤΟ ΤΡΙΓΩΝΟ" 
ΑΠΌ 31/8/12 ΕΩΣ 
ΚΑΙ 2/9/12 

69 3252 03/09/12 319,80 12/09/12 349 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
Κ.  ΓΙΩΡΓΟΣ  319,80 

ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ-
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΜΕ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

70 3209 29/08/12 1.230,00 04/09/12 10497 

ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
ΕΠΕ 
¨ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ" 1.107,00 

ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΟ 
WEBSITE 
"ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ"  

71 3022 24/07/12 2.000,00 31/08/12 333 

Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ - 
Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Ο.Ε. 1.673,61 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

72 2964 19/07/12 29.995,00 18/09/12 ΜΙΣΘ. 
ΑΛΟΙΜΟΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7.600,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2012 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - 
ΔΕΛΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

73 2966 19/07/12 2.400,00 18/09/12 ΜΙΣΘ. 
ΑΛΟΙΜΟΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.400,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2012 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - 
ΔΕΛΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

74 2869 28/06/12 960,00 07/08/12 513 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗ
Σ Β.-ΞΙΩΤΙΔΗΣ  
Β.Ο.Ε. 926,68 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
(ΦΙΑΛΙΔΙΑ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ-
ΒΕΛΟΝΕΣ-
ΓΑΝΤΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

75 3202 23/08/12 399,75 12/09/12 66 

ΠΕΜΟΥΣΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 399,75 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΓΚ/ΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

76 3268 04/09/12 160,00 12/09/12 82 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
Σ.Ο.Ε.  160,00 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕ
Σ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

77 3269 04/09/12 190,00 12/09/12 77 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
Σ.Ο.Ε.  190,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕ
Σ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

78 3203 23/08/12 61,50 12/09/12 1862 

ΠΕΜΟΥΣΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 61,50 

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ΨΥΓΕΙΟΥ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

79 3096 31/07/12 800,00 19/09/12 218999 
ΠΑΝΤΙΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 340,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΙΡΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

80 2070 17/02/12 150.000,00     ΔΕΗ 7.728,00 

ΛΟΓ/ΣΜΟΙ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

81 3253 03/09/12 218,33 10/09/12 9950 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 218,33 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΦΩΤ/ΚΟ 
ΜΗΧ/ΜΑ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

82 3264 03/09/12 17,49 18/09/12 9981 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 17,49 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΦΩΤ/ΚΟ 
ΜΗΧ/ΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

83 3261 03/09/12 36,90 18/09/12 4233 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 36,90 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧ/ΤΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

84 3254 31/08/12 61,50 10/09/12 4223 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 61,50 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

85 3006 24/07/12 1.000,00 19/09/12 219000 ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ 372,68 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

86 2964 10/07/12 29.995,00 19/09/12 ΜΙΣΘ. 

ΒΟΥΖΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΛΠ. 12.325,58 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 
ΨΕΚΑΣΤΩΝ ΚΛΠ. 
ΠΟΥ 
ΕΡΓΑΣΘΗΚΑΝ 
ΣΤΟ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2012  

87 2986 18/07/12 3.000,00 19/09/12 ΜΙΣΘ. 

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΛΠ. 2.658,48 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ - 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

88 3007 26/07/12 8.080,85 20/09/12 219001 
ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 3.682,80 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΥΓΗΤΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

89 3145 13/08/12 350,00 31/08/12 112969 

ACS ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ & 
ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙ
Σ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 198,10 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

90 2946 05/07/12 40,00 03/05/12 7111 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 40,00 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΗ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

91 2954 06/07/12 191,88 10/09/12 13 

ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 191,88 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΤΗ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

92 2947 05/07/12 738,00 03/05/12 135 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜ
ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 738,00 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 6ης 
ΜΑΪΟΥ ΣΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ  

93 2953 06/07/12 10,85 12/09/12 2 
Ι.ΒΑΤΑΜΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε 10,85 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΥΛΙΚΟΥ (ΜΕΛΑΝΙ 
ΓΙΑ 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

94 2945 05/07/12 941,57 12/09/12 1 
Ι.ΒΑΤΑΜΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε 941,57 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦ.ΎΛΗΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

95 2951 05/07/12 514,14 18/09/12 6908 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 514,14 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦ.ΎΛΗΣ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

96 2949 05/07/12 258,30 10/08/12 11607 
ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 258,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΚΛΕΙΘΡΑ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

97 2950 05/07/12 79,70 10/09/12 60 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΦΥΤΙΛΗ 79,70 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΣΠΑΓΚΟΣ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

98 2068 17/02/12 138.314,08 19/09/12 ΤΗΛ. Ο.Τ.Ε. ΑΕ 3.335,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

99 2068 17/02/12 138.314,08 19/09/12 ΤΗΛ. Ο.Τ.Ε. ΑΕ 2.577,18 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

100 2068 17/02/12 138.314,08 18/09/12 ΤΗΛ. Ο.Τ.Ε. ΑΕ 1.792,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

101 2068 17/02/12 138.314,08 19/09/12 ΤΗΛ. Ο.Τ.Ε. ΑΕ 3.489,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

102 3089 31/07/12 150,00 20/09/12 219002 
ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 39,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

103 3095 31/07/12 400,00 20/09/12 219003 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ  

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

104 3090 31/07/12 150,00 20/09/12 219005 
ΒΑΡΤΖΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ  
ΒΑΡΤΖΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

105 3086 31/07/12 50,00 20/09/12 219004 
ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 48,90 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ  
ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

106 3087 31/07/12 120,00 20/09/12 219006 
ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 39,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ  
ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

107 3094 31/07/12 100,00 20/09/12 219007 
ΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19,56 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ  
ΜΠΑΝΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

108 3093 31/07/12 350,00 20/09/12 219008 
ΚΥΡΜΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 209,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ  
ΚΥΡΜΑΝΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

109 3063 27/07/12 1.500,00 31/08/12 106 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 1.348,08 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

110 3045 27/07/12 500,00 31/08/12 984 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

111 3050 27/07/12 300,00 31/08/12 54 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 298,89 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

112 3058 27/07/12 1.000,00 31/08/12 78 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 599,01 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

113 3818 27/07/12 600,00 31/08/12 2981 
ΚΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 211,44 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

114 3829 27/07/12 300,00 31/08/12 787 
ΚΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 147,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

115 3060 27/07/12 1.000,00 31/08/12 1834 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 996,30 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

116 3046 27/07/12 300,00 31/08/12 1732 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 295,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

117 2879 29/06/12 400,00 16/08/12 161 
ΛΑΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
Α.Ε. 163,84 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

118 3044 27/07/12 700,00 31/08/12 23 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 688,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

119 3025 27/07/12 2.800,00 31/08/12 566 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.381,28 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

120 3025 27/07/12 2.800,00 30/08/12 548 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 416,97 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

121 3056 27/07/12 1.000,00 28/08/12 655 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ 
Χ & ΣΙΑ Ε.Ε. 725,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

122 3054 27/07/12 600,00 31/08/12 94 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 589,17 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



) 

123 3075 27/07/12 500,00 12/09/12 76 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
Σ.Ο.Ε.  408,36 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

124 3059 27/07/12 9.000,00 31/08/12 87 
ΚΑΛΕΤΣΟΥ 
ΕΦΡΑΝΘΙΑ 6.726,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

125 3052 27/07/12 6.000,00 30/08/12 257 
ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ 
ΧΑΚΗ  2.470,85 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

126 3152 21/08/12 8.000,00 6/92012 304 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

127 3053 27/07/12 7.000,00 31/08/12 263 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.712,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

128 3052 27/07/12 6.000,00 31/08/12 332 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΟΕ 483,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

129 3271 05/09/12 3.400,00 12/09/12 307 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3.262,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΑΜΕΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΙΚΡΟΦΘΟΡΩΝ-
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
Ν.ΕΒΡΟΥ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 

130 3062 27/07/12 30.000,00 31/08/12 895 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14.669,77 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

131 3062 27/07/12 30.000,00 31/08/12 896 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14.360,88 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙ
ΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛ
ΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚ
ΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕ
ΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
) 

132 3076 27/07/12 250,00 31/08/12 686 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΣ 153,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2012 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

133 3150 10/08/12 300,00 20/08/12 45387 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ 260,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΤΟΝΕΡ 
ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 

134 3004 23/07/12 12.000,00 19/09/12 ΕΠΙΧ. 

ΣΤΑΥΡΙΔΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚ
Ο ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΓΙΟΣ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΣΤΟ ΣΤΑΥΡΙΔΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ "ΑΓΙΟΣ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ" ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Α.Π. 170/05-
07-12 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 

135 3003 23/07/12 12.000,00 19/09/12 ΕΠΙΧ. 

ΙΩΑΚΕΙΜΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚ
Ο ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΣΤΟ ΙΩΑΚΕΙΜΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Α.Π. 170/05-
07-12 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 

136 2955 06/07/12 2.458,82 10/09/12 51 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 579,69 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΤΙΟΥ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

137 2955 06/07/12 2.458,82 10/09/12 53 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 984,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΤΙΟΥ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

138 2955 06/07/12 2.458,82 10/09/12 52 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 894,83 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΤΙΟΥ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

139 3000 24/07/12 1.690,00 18/09/12 6907 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.690,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦ. ΎΛΗΣ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

140 2999 23/07/12 178,15 18/09/12 6907 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 178,15 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΕΙΔΗ 
ΓΡΑΦ. ΎΛΗΣ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

141 2952 05/07/12 4.917,21 12/09/12 826 

ΑΛΦΑ 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε. 4.917,21 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΤΟΝΕΡ) 
ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

142 2948 05/07/12 4.674,00 12/09/12 556 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α. 
ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ  4.674,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩ
Ν) ΕΚΛΟΓΩΝ 6ης 
ΜΑΪΟΥ 

143 3201 28/08/12 200,00 11/09/12 348 
ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 196,80 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ  
ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

144 3221 29/08/12 133.000,00     

ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 5.792,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

145 3221 29/08/12 133.000,00     

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Υ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚ/ΧΟΙ 7.964,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

146 3221 29/08/12 133.000,00     

ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΡΑΙΜ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

147 3221 29/08/12 133.000,00     

ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 14.480,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

148 3221 29/08/12 133.000,00     

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 13.333,27 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

149 3221 29/08/12 133.000,00     ΚΑΡΑΔΑΓΗΣ 13.032,00 ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

150 3221 29/08/12 133.000,00     

ΚΟΥΡΑΤΖΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

151 3221 29/08/12 133.000,00     

ΜΠΑΛΚΟΥΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 12.308,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

152 3221 29/08/12 133.000,00     

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

153 3221 29/08/12 133.000,00     

ΣΙΟΥΡΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ/ΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

154 3221 29/08/12 133.000,00     

ΤΣΙΑΙΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚ/ΧΟΙ 12.911,33 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 

155 2855 26/06/12 5.549,20 21/09/12 219012 
ΓΚΑΖΕΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.110,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΓΚΑΖΕΠΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

156 2856 26/06/12 11.376,30 21/09/12 219011 
ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6.394,30 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

157 3071 26/07/12 2.000,00 21/09/12 219010 
ΣΕΡΕΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ  636,27 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΣΕΡΕΤΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

158 3015 26/07/12 3.704,10 21/09/12 219009 ΜΟΥΡΙΚΑΣ 1.067,72 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΜΟΥΡΙΚΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

159 2920 29/06/12 1.700,00 21/09/12 219013 
ΚΑΨΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1.546,65 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΑΨΙΩΤΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

160   14/09/12 2.500,00 21/09/12 19387 

EΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 
Α.Ε.  2.500,00 

ΠΙΣΤΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΩ
Ν ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

161 2702 29/05/12 240,00 20/09/12 2086 
ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 240,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 
(ΜΝΗΜΕΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ) ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

162 2336 18/05/12 5.633,12 18/09/12 5 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥΔΗ
Σ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3.469,62 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ , 
ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΕΠΙΦΥΛΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2011-
2012 

163 3111 02/08/12 1.500,00 04/09/12 7 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 1.500,00 

 ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΈΚΘΕΣΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΜΕ ΘΕΜΕ ΤΗ 
"ΘΑΛΑΣΣΑ" ΣΤΗΝ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΦΑΡΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΤΡΕΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟ ΕΡΓΟ 
"ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΤ 
ΣΕ 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ" 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

164 3110 02/08/12 105,00 04/09/12 2 
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 104,55 

ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΚΗ.ΔΗ.ΦΩΤ. 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟ 
ΤΡΕΝΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟ ΕΡΓΟ 
"ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΣΕ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ" 
ΑΠΟ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

165 3197 23/08/12 150,00 18/09/12 264 
Δ.ΤΑΣΙΔΗΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 149,45 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣ
ΜΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
ΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 802/2012. 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

 

                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-ΜΜ4


